Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Divida Ativa
Periodo: 11/2018

MES SALDO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO SALDO
ANTERIOR INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO BAIXA

01 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 12.560,94 1.685.099,78
02 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 17.400,34 1.667.699,44
03 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 19.563,20 1.648.136,24
04 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 7.559,26 1.640.576,98
05 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 12.776,14 1.627.800,84
06 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 10.877,55 1.616.923,29
07 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 16.432,29 1.600.491,00
08 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 27.645,77 1.572.845,23
09 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 15.757,16 1.557.088,07
10 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 15.732,47 1.541.355,60
11 1.697.660,72 0,00 0,00 0,00 11.712,20 1.529.643,40

18.674.267,92 0,00 0,00 0,00 168.017,32 1.529.643,40
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